
 
 

 
 
 
 

«Шыршаны қорғайық және сақтайық!»  
Риддер қаласының табиғат қорғау кәсіпорындары: «Батыс-Алтай мемлекеттік 

табиғи қорығы» РММ, Риддер және Пихта орман шаруашылығы мекемелері КММ 
жыл сайынғы «ШЫРШАНЫ ҚОРҒАЙЫҚ ЖӘНЕ САҚТАЙЫҚ» акциясының 
өткізілуі туралы хабалайды. 

Конкурстарды өткізудің мақсаты – жаңа жылдық мерекелер кезеңінде 
қылқан жапырақты ағаш өсімдіктерін сақтауға жауапкершілікпен қарауды 
қалыптастыру, сондай-ақ шығармашылық әлеуетті дамыту.  

Шығармашылық байқаулар: 
* Сурет (А1, А2 форматы) – төрт жас санаты үшін 
* коллаж - (А-1 форматы); 
* қолөнер - жанды шыршаға балама - төрт жас санаты үшін 
* жаңа жылдық композиция - төрт жас санатына арналған;  
* вокалдық (аспаптық); 
* оқырмандар;  
* «Менің шыршам!», «Қысқы пейзаж» – фотосуреттердің сипаттамасымен 

(эссе). 
Қатысушыларға қойылатын талаптар: Байқауға қатысушы мектеп жасына 

дейінгі балалар, оқушылар, студенттер және жас шектеулерінсіз барлық тілек 
білдірушілер бола алады. 

Байқауларды өткізу мерзімі мен тәртібі: 
Өтінімдер мен материалдарды қабылдау 2022 жылғы 26 желтоқсанға дейін (қоса 

алғанда). 
Бағалау кезеңі 2023 жылғы 14 қаңтарға дейін. 
2023 жылғы 17 қаңтардан бастап марапаттау (естелік сыйлықтар мен мақтау 

қағаздары).  
Акцияға қатысу үшін «Батыс-Алтай мемлекеттік табиғи қорығы» РММ сайтында 

орналастырылған шығармашылық конкурстардың ережелерімен танысып, 
жұмыстың атауы, аты-жөні, жасы, байланыс мәліметтері, оқу орны, ұйымы 
көрсетілген өтінімді толтырып, Риддер қаласы, Семипалатинская көшесі, 9 
мекенжайы бойынша шығармашылық жұмысты ұсыну қажет.  

Қазақстан Республикасының барлық тұрғындарын өз үйлерін безендіру үшін 
жаңа жылдық шыршаларға балама нұсқаларды – жасанды шыршаларды, түрлі 
композицияларды  және тағы басқаларды пайдалануға шақырамыз – бұл біздің осал 
табиғатымызды қорғау үшін ең орынды шешім! 

 
ШЫРШАЛАРДЫҢ ӨМІРІН ҚОРҒАЙЫҚ ЖӘНЕ САҚТАЙЫҚ!  

Қосымша ақпарат алу үшін келесі мекенжайға хабарласыңыз: 
«Батыс-Алтай мемлекеттік табиғи қорығы» РММ Семипалатинская көшесі, 9  

«Ғылым, мониторинг, экологиялық ағарту және туризм» бөлімі  
тел. 8 (72-336) 77287, E-mail: epit_zagpz@mail.ru, Instagramzagpz.vko 
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